
UCHWAŁA NR VIII/063/2019 
 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 30 października 2019 roku 

 
w sprawie ustalenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Nowe 
Warpno oraz trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

 
 

Na podstawie art. 6n ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010  t.j.), art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, 
co następuje: 

 

§ 1.1. Określa się wzory deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Nowe Warpno, zgodnie 
z załącznikami do uchwały: 

1) załącznik nr 1 – wzór deklaracji dla nieruchomości zamieszkałych, 
2) załącznik nr 2 – wzór deklaracji dla nieruchomości niezamieszkałych, 
3) załącznik nr 3 – wzór deklaracji dla domków letniskowych, działek lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

2. W przypadku nieruchomości mieszanych (częściowo zamieszkałych i częściowo niezamieszkałych) należy 
złożyć odrębne deklaracje dla każdego typu nieruchomości. 

3. Deklaracje, o których mowa w ust. 1 właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć Burmistrzowi 
Nowego Warpna na adres siedziby Zakładu Gospodarki Komunalnej w Nowym Warpnie w terminie 14 dni 
od dnia zaistnienia okoliczności uzasadniających powstanie tego obowiązku, tj. zamieszkania na dane 
nieruchomości pierwszego mieszkańca albo powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych lub 
w terminie do 10-go dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym zaistniało zdarzenie mające wpływ 
na wysokość opłaty. 

4. Do deklaracji składający deklarację zobowiązany jest dołączyć dokumenty potwierdzające dane w niej 
zawarte: 

1) pełnomocnictwo w przypadku reprezentowania właściciela nieruchomości przez pełnomocnika, 
2) oświadczenie zawierające informacje o osobach które są zameldowane na danej nieruchomości, 

a zamieszkują w innym miejscu, 

 

§ 2.1. Deklaracje mogą być składana za pomocą środków komunikacji elektronicznej przy użyciu 
elektronicznej skrzynki podawczej na platformie ePUAP w formie dokumentu elektronicznego 
sporządzonego w formacie danych xml, pdf. 

2. Wzory deklaracji w postaci dokumentu (formularza) elektronicznego udostępnione są w Biuletynie 
Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Zakładu Gospodarki Komunalnej w Nowym Warpnie pod 
adresem: http://www.bip.zgk.nowewarpno.pl w zakładce e-BOI. 



3. Układ informacji i wzajemnych powiązań między nimi określają załączniki do uchwały. 

4. Deklaracja przesłana w formie elektronicznej powinna być opatrzona bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem 
potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP. 

 

§ 3. Deklaracje złożone zgodnie z wzorem określonym w Uchwale Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
nr IV/028/2015 z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na 
terenie Gminy Nowe Warpno oraz trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2015 r. poz. 720) - mają zastosowanie aż do czasu zaistnienia obowiązku 
złożenia nowej deklaracji, zmiany deklaracji, korekty deklaracji. 

 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr IV/028/2015 z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Nowe Warpno oraz trybu składania deklaracji 
za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2015 r. poz. 720). 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi z dniem 01 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Nowym Warpnie 

Helena Kowalska 



 
Załącznik nr 1 do uchwały Nr VIII/063/2019 
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 30 października 2019 r. 

 
POLA JASNE WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

________________________________________________________________________________________ 
DEKLARACJA  

O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYM 
DLA NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH 

 
 

Podstawa prawna:            art. 6n  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010  
t.j.). 

 

Składający:                       Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości a także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych 
                                         oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także 
                                         innych podmiotów władających nieruchomością na terenie Gminy Nowe Warpno                                      
 

Miejsce składania:           Zakład Gospodarki Komunalnej, ul. Kościuszki 47A, 72-022 Nowe Warpno 
Termin składania:            W terminie 14 dni od dnia wystąpienia okoliczności mających wpływ na powstanie 
                                         lub wygaśnięcie obowiązku uiszczania opłaty lub w terminie do 10-go dnia miesiąca następującego po miesiącu w 
                                         którym zaistniało zdarzenie mające wpływ na wysokość opłaty                                          
Organ właściwy                 
do złożenia deklaracji:     Burmistrz  Nowego Warpna 
    
 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 
 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji:  (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
        □  pierwsza deklaracja 
        □  zmiana danych zawartych w poprzedniej deklaracji  (data zaistnienia zmian …………………………………) 
B. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ 
        □  właściciel nieruchomości 
        □  użytkownik wieczysty nieruchomości 
        □  osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie, użytkowaniu lub faktycznie nią władająca 
        □  współwłaściciel nieruchomości 
        □  osoba sprawująca zarząd nieruchomością (w przypadku nieruchomości zabudowanej budynkami wielolokalowymi, w których 
                   ustanowiono odrębną własność lokali i został ustanowiony zarząd nieruchomością wspólną, w rozumieniu przepisów ustawy  
                   z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz. U. z 2019 r. poz. 737 t.j.) 
 

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  
 
 

Składający: 
       □    osoba fizyczna              □   osoba prawna            □    jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 
Nazwisko i imię1 / nazwa2 
 
 
PESEL1 
 

KRS/NIP2 
 

E-mail3: 
Telefon3:  

 

D. ADRES ZAMIESZKANIA 
Kraj 
 

Województwo Powiat 

Gmina 
 
 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość 
 

Kod pocztowy Poczta 
 
 

                                                 
1 dotyczy właścicieli nieruchomości, będącymi osobami fizycznymi 
2 dotyczy właścicieli nieruchomości innych niż osoby fizyczne lub osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą 
3 podanie danych dobrowolne, jako sposób kontaktu 



E. ADRES NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁEJ, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
Miejscowość 
 

Ulica 
 

Nr domu Nr lokalu 

F. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE KOMPOSTOWANIA BIOODPADÓW 
Posiadam kompostownik w którym będę zagospodarowywał bioodpady 
 
                                        □ TAK                                                        □ NIE 
G. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
W przypadku gdy, na danej nieruchomości odpady komunalne zbierane są  
bez wykorzystania kompostownika, miesięczna stawka opłaty wynosi: 

 
…...zł od osoby 

W przypadku gdy, na danej nieruchomości odpady komunalne zbierane są 
z wykorzystaniem kompostownika, miesięczna stawka opłaty wynosi: 

 
……zł od osoby 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E niniejszej deklaracji zamieszkuje……………  osób 
                                                                                                                                                                                                              
Wyliczenie miesięcznej opłaty: 
 
   ….….……………….…….  X  ………………………………      =     ……………………..……….……… zł 
            (liczba mieszkańców)                                 (stawka opłaty)                               (iloczyn liczby mieszkańców i stawki opłaty) 

 

H. ZAŁĄCZNIKI (należy wymienić rodzaj załącznika)  
 
1. ….............................................................................................................................................. 
 
2..................................................................................................................................................... 
 
I. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ   
Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym. 
 
     . ……………………………………….                                       ….……….……..…………….…               
                              (miejscowość i data)                                                                                                           (czytelny podpis) 
J.  ADNOTACJE ORGANU 

 
Pouczenie: 

1. Pouczenie: W  przypadku  niewpłacenia  w  obowiązującym  terminie  kwoty  opłaty wyliczonej do zapłaty w niniejszej 
deklaracji  lub  wpłacenia  jej  w  niepełnej  wysokości,  niniejsza  deklaracja  stanowi  podstawę   do   wystawienia   tytułu   
wykonawczego,   zgodnie   z   przepisami   ustawy   z   dnia   17   czerwca   1966   r.   o   postępowaniu   egzekucyjnym  w 
administracji (Dz. U. z 2019 r. poz. 1438 ze zm.). 

2. Zgodnie z art. 6o ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, w razie niezłożenia 
deklaracji za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji 
Burmistrz Nowego Warpna określi w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać na rachunek bankowy Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Nowym Warpnie  lub w jego punkcie kasowym , przy ul. Kościuszki 47A w Nowym Warpnie. 

 
Objaśnienia: 

Składający deklarację zobowiązany jest dołączyć dokumenty potwierdzające dane w niej zawarte. Załącznikami do deklaracji  
w szczególności są: 
1) pełnomocnictwo w przypadku reprezentowania właściciela nieruchomości przez pełnomocnika, 
2) oświadczenie zawierające informacje o osobach które są zameldowane na danej nieruchomości, a zamieszkują w innym 

miejscu,  
 

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) 
informuję, że: 

1. administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Zakład Gospodarki Komunalnej w Nowym Warpnie 
2. dane kontaktowe do inspektora ochrony danych: zgknowewarpno@wp.pl, tel.: 91 312 6 41 
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie Art. 6 ust. 1 lit. a i b ogólnego rozporządzenia o ochronie 

danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r., 
4. Pani/Pana dane osobowe przechowywane do momentu żądania usunięcia, 
5. posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania 

usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do cofnięcia zgody oraz prawo do przenoszenia danych, 
6. ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, 
7. podanie danych osobowych jest dobrowolne. 



Załącznik nr 2 do uchwały Nr VIII/063/2019 
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 30 października 2019 r.  

 
 

POLA JASNE WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
________________________________________________________________________________________ 

DEKLARACJA  
O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

DLA NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁYCH 
 

 

Podstawa prawna:            art. 6n  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010  
t.j.). 

 

Składający:                       Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości a także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych 
                                         oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także 
                                         innych podmiotów władających nieruchomością na terenie Gminy Nowe Warpno                                      
 

Miejsce składania:           Zakład Gospodarki Komunalnej, ul. Kościuszki 47A, 72-022 Nowe Warpno 
Termin składania:            W terminie 14 dni od dnia wystąpienia okoliczności mających wpływ na powstanie 
                                         lub wygaśnięcie obowiązku uiszczania opłaty lub w terminie do 10-go dnia miesiąca następującego po miesiącu w 
                                         którym zaistniało zdarzenie mające wpływ na wysokość opłaty        
Organ właściwy                 
do złożenia deklaracji:     Burmistrz  Nowego Warpna 
    
 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 
 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji:  (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
        □  pierwsza deklaracja 
        □  zmiana danych zawartych w poprzedniej deklaracji  (data zaistnienia zmian …………………………………) 
B. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ 
        □  właściciel nieruchomości 
        □  użytkownik wieczysty nieruchomości 
        □  osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie, użytkowaniu lub faktycznie nią władająca 
        □  współwłaściciel nieruchomości 
        □  osoba sprawująca zarząd nieruchomością (w przypadku nieruchomości zabudowanej budynkami wielolokalowymi, w których 
                   ustanowiono odrębną własność lokali i został ustanowiony zarząd nieruchomością wspólną, w rozumieniu przepisów ustawy  
                   z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz. U. z 2019 r. poz. 737 t.j.) 
 

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  
 
 

Składający: 
       □    osoba fizyczna              □   osoba prawna            □    jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 
Nazwisko i imię1 / nazwa2 
 
PESEL1 
 

KRS/NIP2 
 

E-mail3:   
Telefon3:  

 

D. ADRES ZAMIESZKANIA1 / ADRES SIEDZIBY2 
Kraj Województwo Powiat 

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy Poczta 

                                                 
1 dotyczy właścicieli nieruchomości, będącymi osobami fizycznymi 
2 dotyczy właścicieli nieruchomości innych niż osoby fizyczne lub osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą 
3 podanie danych dobrowolne, jako sposób kontaktu 



E. ADRES NIERUCHOMOŚCI  NIEZAMIESZKAŁEJ, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
Miejscowość 
 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Nr księgi wieczystej nieruchomości \ Nr ewidencyjny działki w rejestrze gruntów (w przypadku braku  założenia i prowadzenia przez sąd 
księgi wieczystej dla nieruchomości) 
 
 
 
F. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
Nazwa firmy lub rodzaj działalności: 
 
…....................................................................................................................................................................................... 
 
1. Dane będące podstawą określenia ilości i pojemności pojemników na odpady komunalne: 
 

 
 
2. Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w  niniejszej deklaracji odpady komunalne gromadzone 
są: 
 
bioodpady: 
                                                                        .................................................................................................................. 
                                                                                                      (liczba pojemników x pojemność pojemników) 
odpady niesegregowane(zmieszane): 
                                                                       ...................................................................................................................  
                                                                                                    (liczba pojemników x pojemność pojemników) 
 
 
3. Wyliczenie miesięcznej opłaty w okresie  01 kwietnia do 31 października: 
 
…............................................... X ….................................  = ….......................................................... zł. 
     (miesięczna liczba pojemników)                                         (stawka opłat )³                                      (iloczyn liczby pojemników i stawki opłaty)   
 
…............................................... X ….................................  = ….......................................................... zł. 
     (miesięczna liczba pojemników)                                         (stawka opłat )³                                        (iloczyn liczby pojemników i stawki opłaty) 
 
razem:  …................................ zł 
 
 
4. Wyliczenie miesięcznej opłaty w okresie  01 listopada do 31 marca: 
 
…............................................... X ….................................  = ….......................................................... zł. 
     (miesięczna liczba pojemników)                                         (stawka opłat )³                                      (iloczyn liczby pojemników i stawki opłaty)   
 
 
…............................................... X ….................................  = ….......................................................... zł. 
     (miesięczna liczba pojemników)                                         (stawka opłat )³                                        (iloczyn liczby pojemników i stawki opłaty) 
 
razem:  …................................ zł 

1) Pracowników 
 
2) uczniów/dzieci w szkole, przedszkolu 
 
3) miejsc konsumpcyjnych w lokalu gastronomicznym, stołówce 
 
4) lokali handlowych o powierzchni  

 
5) miejsc w pensjonacie, hotelu, itp. 

….......... osób 
 

….......... osób 
 

…........... szt. 
 

…........... m² 
 

…........... szt 
  



G. ZAŁĄCZNIKI (należy wymienić rodzaj załącznika)  
 
1. …............................................................................................................................................... 
 
2. ................................................................................................................................................... 
 

H. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ   

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym. 
 
 
     .……………………………………….                                       ….……….……..…………….…               
                              (miejscowość i data)                                                                                                           (czytelny podpis) 
 

I. ADNOTACJE ORGANU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pouczenie: 

1. Pouczenie: W  przypadku  niewpłacenia  w  obowiązującym  terminie  kwoty  opłaty wyliczonej do zapłaty w niniejszej 
deklaracji  lub  wpłacenia  jej  w  niepełnej  wysokości,  niniejsza  deklaracja  stanowi  podstawę   do   wystawienia   tytułu   
wykonawczego,   zgodnie   z   przepisami   ustawy   z   dnia   17   czerwca   1966   r.   o   postępowaniu   egzekucyjnym  w 
administracji (Dz. U. z 2019 r. poz. 1438 ze zm.). 

2. Zgodnie z art. 6o ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, w razie niezłożenia 
deklaracji za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji 
Burmistrz Nowego Warpna określi w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać na rachunek bankowy Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Nowym Warpnie  lub w jego punkcie kasowym , przy ul. Kościuszki 47A w Nowym Warpnie. 

4. Przez liczbę pojemników z odpadami powstałymi na danej nieruchomości niezamieszkałej należy rozumieć liczbę opróżnień 
pojemników w ciągu miesiąca według normatywów zawartych w Regulaminie utrzymania czystości i porządku w Gminie 
Nowe Warpno .  

 
Objaśnienia: 

Składający deklarację na żądanie ma obowiązek przedłożyć  dokumenty potwierdzające dane zawarte w deklaracji. 
 

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) 
informuję, że: 

1. administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Zakład Gospodarki Komunalnej w Nowym Warpnie 
2. dane kontaktowe do inspektora ochrony danych: zgknowewarpno@wp.pl, tel.: 91 312 6 41 
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie Art. 6 ust. 1 lit. a i b ogólnego rozporządzenia o ochronie 

danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r., 
4. Pani/Pana dane osobowe przechowywane do momentu żądania usunięcia, 
5. posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania 

usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do cofnięcia zgody oraz prawo do przenoszenia danych, 
6. ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, 
7. podanie danych osobowych jest dobrowolne.  



Załącznik nr 3 do uchwały Nr VIII/063/2019 
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie  
z dnia 30 października 2019 r.  

 
POLA JASNE WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

________________________________________________________________________________________ 
DEKLARACJA 

O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
DLA DOMKÓW LETNISKOWYCH, DZIAŁEK LUB INNYCH NIERUCHOMOŚCI 

WYKORZYSTYWANYCH NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE 
 

Podstawa prawna:            art. 6n  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010  
t.j.). 

Składający:                       Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości a także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych 
                                         oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także 
                                         innych podmiotów władających nieruchomością na terenie Gminy Nowe Warpno                                      
Miejsce składania:           Zakład Gospodarki Komunalnej, ul. Kościuszki 47A, 72-022 Nowe Warpno 
Termin składania:            W terminie 14 dni od dnia wystąpienia okoliczności mających wpływ na powstanie 
                                         lub wygaśnięcie obowiązku uiszczania opłaty lub w terminie do 10-go dnia miesiąca następującego po miesiącu w 
                                         którym zaistniało zdarzenie mające wpływ na wysokość opłaty          
Organ właściwy                 
do złożenia deklaracji:     Burmistrz  Nowego Warpna 
A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji:  (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
        □  pierwsza deklaracja 
        □  zmiana danych zawartych w poprzedniej deklaracji  (data zaistnienia zmian …………………………………) 
B. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ 
        □  właściciel nieruchomości 
        □  użytkownik wieczysty nieruchomości 
        □  osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie, użytkowaniu lub faktycznie nią władająca 
        □  współwłaściciel nieruchomości 
        □  osoba sprawująca zarząd nieruchomością (w przypadku nieruchomości zabudowanej budynkami wielolokalowymi, w których 
                   ustanowiono odrębną własność lokali i został ustanowiony zarząd nieruchomością wspólną, w rozumieniu przepisów ustawy  
                   z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz. U. z 2019 r. poz. 737 t.j.) 
C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
Składający: 
       □    osoba fizyczna              □   osoba prawna            □    jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 
Nazwisko i imię1 / nazwa2 
 
PESEL1 
 

KRS/NIP2 
 

E-mail3:   
Telefon3:  

D. ADRES ZAMIESZKANIA1 / ADRES SIEDZIBY2  
Kraj Województwo Powiat 

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy Poczta 

                                                 
1 dotyczy właścicieli nieruchomości , będących osobami fizycznymi 
2 dotyczy właścicieli nieruchomości, innych niż osoby fizyczne lub osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą 
3 podanie danych dobrowolne jako sposób kontaktu. 



E. ADRES NIERUCHOMOŚCI: DOMKÓW LETNISKOWYCH, DZIAŁEK LUB INNYCH NIERUCHOMOŚCI 
WYKORZYSTYWANYCH NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE 
NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
Miejscowość 
 
           

Ulica Nr domu/lokalu lub nr działki 

F. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
 
 
Wysokość rocznej opłaty ryczałtowej: …….….…………………….zł.  

G. ZAŁĄCZNIKI (należy wymienić rodzaj załącznika)  
 
1. …............................................................................................................................................... 
 
2. ................................................................................................................................................... 
 

H. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ   

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym. 
 
 
     .……………………………………….                                       ….……….……..…………….…               
                              (miejscowość i data)                                                                                                           (czytelny podpis) 
 

I. ADNOTACJE ORGANU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pouczenie: 

1. Pouczenie: W  przypadku  niewpłacenia  w  obowiązującym  terminie  kwoty  opłaty wyliczonej do zapłaty w niniejszej 
deklaracji  lub  wpłacenia  jej  w  niepełnej  wysokości,  niniejsza  deklaracja  stanowi  podstawę   do   wystawienia   tytułu   
wykonawczego,   zgodnie   z   przepisami   ustawy   z   dnia   17   czerwca   1966   r.   o   postępowaniu   egzekucyjnym  w 
administracji (Dz. U. z 2019 r. poz. 1438 t.j.). 

2. Zgodnie z art. 6o ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, w razie niezłożenia 
deklaracji za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji 
Burmistrz Nowego Warpna określi w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać na rachunek bankowy Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Nowym Warpnie  lub w jego punkcie kasowym , przy ul. Kościuszki 47A w Nowym Warpnie. 

 
Objaśnienia: 

Składający deklarację na żądanie ma obowiązek przedłożyć  dokumenty potwierdzające dane zawarte w deklaracji.  
 

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) 
informuję, że: 

1. administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Zakład Gospodarki Komunalnej w Nowym Warpnie 
2. dane kontaktowe do inspektora ochrony danych: zgknowewarpno@wp.pl, tel.: 91 312 6 41 
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie Art. 6 ust. 1 lit. a i b ogólnego rozporządzenia o ochronie 

danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r., 
4. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do momentu żądania usunięcia, 
5. posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania 

usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do cofnięcia zgody oraz prawo do przenoszenia danych, 
6. ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, 
7. podanie danych osobowych jest dobrowolne.  


	uchwała wzorów deklaracji
	zal 1 - wzór deklaracji zamieszkałe
	zal 2 - wzór deklaracji niezamieszkałe
	zal 3 - wzór deklaracji domki letniskowe

